（三）委托理财产品的基本情况

泉州鲤城支行

结构性存款

中国工商银行挂钩汇率区间

（四）公司对委托理财相关风险的内部控制

本次委托理财为银行短期理财产品，经公司内部风险评估，安全性高、流动性好，属于低风险投资

品种，符合公司内部资金管理的要求。

二、本次委托理财的具体情况

（一）委托理财合同主要条款

产品名称

中国工商银行挂钩汇率区间累计型法人人民币结构性存款产品-专户型2021年第031期B

款

产品代码 21ZH031B

产品类型 保本浮动收益型

本金及收益币种 人民币

本金金额 人民币贰亿玖仟万元整（￥290,000,000.00）

产品起始日 2021年2月8日

产品期限日 182天

产品到期日 2021年8月9日

客户预期

年化收益率

1.30%-3.70%

收益支付频率 到期一次性支付

（二）委托理财的资金投向

本产品本金部分纳入中国工商银行内部资金统一运作管理，收益部分投资于与美元兑日元汇率挂

钩的衍生产品，产品收益与国际市场美元兑日元汇率在观察期内的表现挂钩。

（三）风险控制分析

公司将严格按照《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等相关法律法规对现金管理事项

进行决策、管理、检查和监督，确保资金的安全性。